
                  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: « Έγκριση επισκέψεων σχολείων στο ΚΠΕ Αρναίας από Ιανουάριο έως Ιούνιο του 2018» 

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 227516/Δ2/27-12-2017 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη: 
1.Τον Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
2.Τον Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις». 
3.Τον Νόμο 3852 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3» 
4.Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
5.Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
6. Την υπ’ αριθ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: « Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 
7. Το υπ’ αριθ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016 Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» 
8. Την υπ’αριθ. Φ. 353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθαρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων». 
9.Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθ.16 «Σχολικές 
δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής». 
10.Τον Ν 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.», 
11.Την υπ’ αριθ. 8820/05-07-2016 Απόφαση ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
12. Το υπ’ αριθ. 2122/22-12-2017 έγγραφο του ΚΠΕ Αρναίας 
 

 
ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ         

                
 Την επίσκεψη σχολικών ομάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης στο ΚΠΕ Αρναίας, για υλοποίηση μονοήμερων 
και διήμερων εκπαιδευτικών προγραμμάτων από τον Ιανουάριο έως τον Ιούνιο του 2018, μετά από αίτηση των 
σχολείων, έγκαιρη συνεννόηση με το ΚΠΕ και με τη σύμφωνη γνώμη των υπευθύνων Π.Ε. ή Σχ. Δρ/των, στο πλαίσιο 
του έργου «Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)-Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» μέσω του επιχειρησιακού 
προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», άξονας προτεραιότητας 6, 
στις περιφέρειες ΛΑΠ, το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση. 
    Ο αριθμός των συμμετεχόντων/ουσών μαθητών/τριών μπορεί να αυξηθεί ή να μειωθεί  κατά 3 άτομα.  
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Δ.Ε. 
TMHMA Δ’ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Email: t05sde1@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Σπ. Κωνσταντάτος 
                            Σ. Λαπατά 
                            Ολ. Μαραγκού 
                            Αικ. Νάση 
Τηλέφωνο: 210 3443002 
FAX:             210 3443390 
 

 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
 
-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ & 
Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

Μαρούσι, 29-1-2018 
Αρ. Πρωτ.: 14353/Δ2 
Βαθμός Προτερ.:  

ΠΡΟΣ: 

ΚΟΙΝ: 

 

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


Το ΚΠΕ Αρναίας για την υλοποίηση των εκπαιδευτικών προγραμμάτων θα καλύψει από το Τ.Δ.Ε. του, τις δαπάνες 
διαμονής , διατροφής και μετακινήσεων , όπως αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 

ΔΙΑΜΟΝΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΑΘ. & ΣΥΝ. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΝΥΚΤ. 
ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΚΟΣΤΟΣ/ΜΑΘΗΤΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) 

175 15 190 1 6 1140 

ΔΕΚΑΤΙΑΝΟ 879 93 972 1 1 972 

ΓΕΥΜΑΤΑ 

      
ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ     

175 15 190 1 γεύμα 6 1140 

175 15 190 1 πρωινό 2 380 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ  
(Με το Υ.Ο. 
ΚΥ2742, για 
μετάβαση-
προετοιμασία 
πεδίου)         

 *Οι μετακινήσεις στο 
πεδίο 
πραγματοποιούνται 
με υπηρεσιακό 
αυτοκίνητο. 286,2 

ΣΥΝΟΛΟ 3918,2 

 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ (Σελίδες Εννέα): Προγραμματισμός Επισκέψεων Σχολικών Ομάδων, Πίνακας μετακινήσεων στο πεδίο 

 

                                                                                                        
                                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 
                                                                                       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
Εσωτερική διανομή 

-Γραφείο Υπουργού 

-Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
-Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. 
-Δ/νση Σπουδών Δ.Ε., Τμήμα Δ’ Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης 

               -Δ/νση Σπουδων Π.Ε. Τμήμα Γ’ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής 
              -Δ/νση Σπουδών Ε.Ε., Τμήμα Β’ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής         

 
 
 
 
 



  

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 
1ο Δημ. Σχολείο 
Θέρμης 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
461221 23/2/2018 23/2/2018 57 4 

Ιορδανίδης Αριστείδης 
ΠΕ70 
Κοταλακίδης Ιωάννης ΠΕ70 
Σπανού Στέλλα ΠΕ70 
Μαρίνος Γεώργιος ΠΕ70 Μες στα στενά σοκάκια της Αρναίας 1 

2 
4ο Δημ. Σχολείο 
Θέρμης 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
471161 27/2/2018 27/2/2018 60 4 

Βλαχάβα Φανή ΠΕ70 
Μάρκου Δήμητρα ΠΕ70 
Καλαμαδίδης Σοφοκλής 
ΠΕ70 
Σταυρόπουλος Σταύρος 
ΠΕ11 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα μονοπάτια 
του 1 

3 
Δημ. Σχολείο Αγ. 
Γεωργίου Ημαθίας 

23310 
51223 19/4/2018 19/4/2018 36 3 

Ράντσιου Σωτηρία ΠΕ07 
Ορδουλίδου Ελένη ΠΕ70 
Γκαραλιάκου Ιωάννα ΠΕ70 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 1 

4 
Δημ. Σχολείο 
Χέρσου Κιλκίς 

23410 
51883 24/4/2018 24/4/2018 30 3 Πετρούλη Ελισάβετ ΠΕ70 Άμπελος η οινοφόρος 1 



5 
1ο Δημ. Σχολείο 
Σίνδου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
798110 7/5/2018 7/5/2018 40 3 

Παπαγγέλου Βασίλειος 
ΠΕ70 
Σινιρίδης Κων/νος ΠΕ70 
Μαργαριτίδης Ηλίας ΠΕ19 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα μονοπάτια 
του 1 

6 
3ο Δημ. Σχολείο 
Αγρινίου Αιτ/νίας 

26410 
22733 14/5/2018 15/5/2018 30 3 

Κασσάρας Βασίλειος ΠΕ70 
Παππά Ελένη ΠΕ70 
Βέμης Κων/νος ΠΕ70 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 2 

7 
16ο Δημ. Σχολείο 
Καβάλας Καβάλας 

2510 
241982 29/5/2018 29/5/2018 30 3 

Λάμπρης Νικόλαος ΠΕ70 
Μορένου Βασιλική ΠΕ70 
Σταμπουλή Μελπομένη 
ΠΕ70 Μες στα στενά σοκάκια της Αρναίας 1 

8 
1ο Δημ. Σχολείο 
Χαλάστρας 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
792314 30/5/2018 30/5/2018 40 3 

Πελτέκη Ευαγγελία ΠΕ70 
Ελευθερίου Μαντίκου 
ΠΕ70 
Καψίδης Γεώργιος ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα μονοπάτια 
του 1 

9 
Ειδικό Δημ. 
Σχολείο Τυφλών 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
824296 31/5/2018 31/5/2018 14 12 

Βαλεργάκη Μαρία ΠΕ70 
Λύκου Γεωργία ΠΕ70 
Φούφουλα Στυλιανή ΠΕ70 
Τριανταφύλλου Ελευθερία 
ΠΕ70 
Προκοπίδου Σταυρούλα 
ΕΒΠ 
Μαλισάγκος Περικλής 
Νοσηλ. 
Σιδηροπούλου Χριστίνα 
Λογοθ. 
Τοπαλίδου Μαρία Εργοθ. 
Θεοδούλη Ζαχαρούλα ΕΒΠ 
Θεοχάρη Βικτωρία ΠΕ11 
Καλατζόγλου Χριστιάνα 
ΠΕ16.01 
Μεσσαριτάκης Βασίλειος 
ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα μονοπάτια 
του 1 



10 
9ο Δημ. Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης Έβρου 

25510 
21424 7/6/2018 8/6/2018 40 3 

Γιαμουρά Μαρία ΠΕ70 
Μπιτζικούδης Απόστολος 
ΠΕ70 
Χατζησάββα Φωτεινή 
ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα μονοπάτια 
του 2 

           

           

           

           

           

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

- - - - - - - - - - - 

 
 
 



ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΔ. ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 ΓΕΛ Αρναίας Χαλκιδικής 
23720 
22324 16/1/2018 16/1/2018 22 3 

Καρφοπούλου 
Μαρία ΠΕ12.01 
Ρουμπιέ Αρετή 
ΠΕ02 
Ψάρρα Χρυσάνθη 
ΠΕ02 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

2 
4ο Γυμνάσιο 
Εχεδώρου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2316009407 31/1/2018 31/1/2018 23 3 

Ερκοτίδης 
Γεώργιος ΠΕ05 
Νασσάρ Καρίμ 
ΠΕ1202 
Φώτη Αικατερίνη 
ΠΕ03 

Άμπελος η 
οινοφόρος 1 

3 
7ο Γυμνάσιο 
Κατερίνης  Πιερίας 

23510 
36015 7/2/2018 7/2/2018 40 3 

Γώγου Πολυξένη-
Μαρκέλλα ΠΕ02 
Ζαχαρτζή Ουρανία 
ΠΕ16.01 
Μπουρσανίδου 
Φωτεινή ΠΕ01 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

4 
2ο ΕΠΑΛ 
Σερρών Σερρών 

23210 
39906 13/2/2018 13/2/2018 20 2 

Χάψαλη Δέσποινα 
ΠΕ14.04 
Μαργούδη Ζωή 
ΠΕ18.36 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1 

5 
2ο Γυμνάσιο 
Περαίας 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

23920 
20800 20/2/2018 20/2/2018 40 3 

Τσαρουχίδου 
Μαρία ΠΕ08 
Γαλάνης Νικόλαος 
ΠΕ17 
Σαρακινίδου Σοφία 
ΠΕ03 

Ανακαλύπτω 
το δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 



6 

4ο Γυμνάσιο 
Τούμπας 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
939550 22/2/2018 22/2/2018 25 3 

Παυλίδου 
Λουλούδα ΠΕ06 
Μοσχίδου 
Φωτεινή ΠΕ19 
Αποστολόπουλος 
Παναγιώτης ΠΕ08 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1 

4ο Γυμνάσιο 
Τούμπας 

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
939550 22/2/2018 22/2/2018 25 3 

Κωνσταντινίδου 
Ελένη ΠΕ02 
Βελισκιώτη 
Σταματία ΠΕ03 
Σιούτης Δημήτριος 
ΠΕ11 

Φτιάχνω το 
δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 1 

7 
4ο Γυμνάσιο 
Γιαννιτσών Πέλλας 

23820 
25221 1/3/2018 1/3/2018 35 3 

Ιωαννίδης 
Οδυσσέας ΠΕ03 
Γουναροπούλου 
Αργυρώ ΠΕ05 
Βουδρισλή 
Φιλιππίνα ΠΕ02 

Φτιάχνω το 
δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 1 

8 
2ο Γυμνάσιο 
Α. Τούμπας  

Αν. 
Θεσ/νίκης 

2310 
923633 2/3/2018 2/3/2018 27 3 

Τσιρωνά Ειρήνη 
ΠΕ07 
Λατίνη Δήμητρα 
ΠΕ01 
Γκούμα Αναστασία 
ΠΕ01 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

9 
Γυμνάσιο 
Βαλτινού Τρικάλων 

24310 
94218 5/3/2018 6/3/2018 35 3 

Πινακούλα Αγαθή 
ΠΕ01 
Παπαβασιλείου 
Βασιλική ΠΕ19 
Ζαχαράκης 
Στέφανος ΠΕ01 

Φτιάχνω το 
δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2 



10 
4ο ΓΕΛ 
Σταυρούπολης 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
659540 8/3/2018 8/3/2018 50 4 

Χατζηβασιλείου 
Φώτιος ΠΕ20 
Χιωτέλλη 
Ευστρατία ΠΕ02 
Τσουδής 
Δημήτριος ΠΕ11 
Δεληγιάννης 
Δημήτριος ΠΕ11 

Μονή Ζυγού, 
ένα βήμα πριν 
το Άγιο Όρος 1 

11 
ΓΕΛ 
Αμφιλοχίας Αιτ/νίας 

26420 
22425 19/3/2108 19/3/2108 16 2 

Θεοδωρέλος 
Θεόδωρος ΠΕ01 
Μουρκοβίτης 
Γεώργιος ΠΕ03 

Μονή Ζυγού, 
ένα βήμα πριν 
το Άγιο Όρος 1 

12 
2ο Γυμνάσιο 
Σταυρούπολης 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
667513 19/3/2108 19/3/2018 33 3 

Αρναούτογλου 
Σουλτάνα ΠΕ02 
Τζιαμπάζης 
Θεόδωρος ΠΕ02 
Τρουμπέλας 
Δημήτριος ΠΕ02 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

13 

1ο ΓΕΛ 
Ωραιοκάστρου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
696781 21/3/2018 21/3/2018 25 3 

Ιωάννου 
Δημήτριος ΠΕ03 
Χρυσού Μαρία 
ΠΕ06 
Τσέλη Ελένη ΠΕ09 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1 

1ο ΓΕΛ 
Ωραιοκάστρου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 

2310 
696781 21/3/2018 21/3/2018 22 3 

Γιαννάκη Βασιλική 
ΠΕ03 
Θεοδοσιάδης 
Λάζαρος ΠΕ03 
Στογιάννης 
Δημήτριος ΠΕ02 

Άμπελος η 
οινοφόρος 1 

14 
Γυμνάσιο 
Υπάτης Φθιώτιδας 

22310 
98325 26/3/2018 27/3/2018 35 3 

Καραβά Μαρία 
ΠΕ04 
Χονδραλής 
Χαράλαμπος ΠΕ02 
Καραγεώργος 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2 



Γεώργιος ΠΕ11 

15 
Εσπερινό 
Γυμν. Βέροιας Ημαθίας 

23310 
24515 18/4/2018 18/4/2018 15 2 

Γιαννάκη Αγγελική 
ΠΕ06 
Δοξόπουλος 
Ιωάννης ΠΕ19 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

16 
ΕΠΑΛ 
Αλεξάνδρειας Ημαθίας 

23330 
26729 18/4/2018 18/4/2018 13 2 

Μελιδώνη Αλεξία 
ΠΕ01 
Χαχούδη Αναστσία 
ΠΕ18.12 

Άμπελος η 
οινοφόρος 1 

17 ΕΠΑΛ Βέροιας Ημαθίας 
23310 
29742 18/4/2018 18/4/2018 21 3 

Γεωργιάδου 
Μαρία ΠΕ01 
Μπακλέση 
Πηνελόπη ΠΕ02 
Χατζηθεοδώρου 
Δέσποινα ΠΕ04 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 

18 
1ο Γυμνάσιο 
Κομοτηνής Ροδόπης 

25310 
26842 20/4/2018 20/4/2018 35 3 

Θεολόγου Στέλλα 
ΠΕ06 
Πενέτης Γεώργιος 
ΠΕ16 
Μαργαρίτου 
Σουλτάνα ΠΕ02 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1 

19 
Γυμνάσιο 
Κασσάνδρας Χαλκιδικής 

23740 
22236 25/4/2018 25/4/2018 35 3 

Ρούση Μακρίνα 
ΠΕ02 
Δαβής Γεώργιος 
ΠΕ04 
Παρασκευοπούλου 
Ελένη ΠΕ12.01 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1 



20 
2ο ΕΠΑΛ 
Ξάνθης Ξάνθης 

25410 
27276 26/4/2018 27/4/2018 35 3 

Νοβάκη Γενοβέφα 
ΠΕ17.01 
Τζελέπης 
Βασίλειος ΠΕ17.06 
Κυριακίδου 
Θεοφανώ ΠΕ02 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2 

21 
Γυμνάσιο 
Παλιουρίου Χαλκιδικής 

23740 
92386 9/5/2018 9/5/2018 50 4 

Αθανασιάδης 
Κων/νος ΠΕ03 
Μπουρλέτσικας 
Παναγιώτης ΠΕ02 
Μιτελούδη 
Χριστίνα ΠΕ07 
Μαλιγκούδης 
Βασίλειος ΠΕ0401 

Ανακαλύπτω 
το δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

           

           

           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΔ. ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 
2ο Γυμνάσιο 
Κέρκυρας Κέρκυρας 

26610 
26420 5/3/2018 6/3/2018 35 3 

Φούντα Θωμαή 
ΠΕ06 
Λαγού Ελένη-
Μαρία ΠΕ12 
Σίσκου Αριάδνη 
ΠΕ16 

Ανακαλύπτω 
το δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του 2 

2 
4ο Γυμνάσιο 
Άρτας Άρτας 

26810 
71972 26/3/2018 27/3/2018 35 3 

Μήτση Κων/να 
Ράπτη-Σακκά 
Βασιλική 

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 2 



Στόγιας Βασίλειος 

3 ΓΕΛ Κονιστρών Ευβοίας 
22220 
58465 26/4/2018 27/4/2018 23 3 

Παπαστάθης 
Ευστάθιος 
Σπανός Νικόλαος 
Καραμούζη Μαρία 

Φτιάχνω το 
δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2 

4 
1ο Γυμν. Αγ. 
Νικολάου Λασιθίου 

28410 
22301 14/5/2018 15/5/2018 26 3 

Μανωλαράκη 
Μαρία ΠΕ02 
Μηλιώνη Σοφία 
ΠΕ02 
Ταμπουρατζή 
Ειρήνη ΠΕ06 

Άμπελος η 
οινοφόρος 2 

 


		2018-02-12T15:19:31+0200




